
AB ,,Klaipėdos energija“ valdyba nustatė galutines centralizuotai tiekiamos šilumos ir karšto 

vandens kainas, įsigaliosiančias nuo 2021 m. birželio mėn. 1 dienos: 

1. Šilumos, patiektos iki pastato įvado, vienanarė kaina  – 3,59 ct/kWh (4,34 ct/kWh su 21% PVM). 

2. Karšto vandens kaina  – 3,59 Eur/m3 (4,34 Eur/m3 su 21% PVM). 

ŠILUMOS KAINOS DEDAMOSIOS (BE PRIDĖTINĖS VERTĖS MOKESČIO): 

1. ŠILUMOS (PRODUKTO) GAMYBOS KAINOS DEDAMOSIOS 

1.1. šilumos (produkto) gamybos savo šaltinyje vienanarė – 5,77 ct/kWh: 

1.1.1. vienanarės kainos pastovioji dedamoji – 2,90 ct/kWh; 

1.1.2. vienanarės kainos kintamoji dedamoji – 2,87 ct/kWh; 

1.1.3. šilumos gamybos vienanarė kaina už rezervinės galios užtikrinimo paslaugą – 0,41 ct/kWh. 

1.2. šilumos (produkto) gamybos (įsigijimo) vienanarė kaina – 2,52 ct/kWh; 

1.2.1. vienanarės kainos pastovioji dedamoji – 0,89 ct/kWh; 

1.2.2. vienanarės kainos kintamąją dedamąją – 1,63 ct/kWh. 

1.3. šilumos (produkto) gamybos (įsigijimo) dvinarės kainos: 

1.3.1. už patiektos į tinklą šilumos srauto vidutinę galią pastovioji dalis – 6,49 Eur/mėn./kW; 

1.3.2. atitinkamai vartotojų grupei pastovioji dalis – 9,33 Eur/mėn.; 

1.3.3. už patiektą į tinklą šilumos kiekį kintamoji dalis – 1,63 ct/kWh. 

2. ŠILUMOS PERDAVIMO KAINOS DEDAMOSIOS 

2.1. šilumos perdavimo vienanarė kaina – 1,38 ct/kWh; 

2.1.1. vienanarės kainos pastovioji dedamoji – 0,91 ct/kWh; 

2.1.2. vienanarės kainos kintamoji dedamoji – 0,47 ct/kWh. 

2.2. šilumos perdavimo dvinarės kainos: 

2.2.1. už suvartotos šilumos srauto vidutinę galią pastovioji dalis – 6,63 Eur/mėn./kW; 

2.2.2. atitinkamai vartotojų grupei pastovioji dalis – 8,15 Eur/mėn.; 

2.2.3. už suvartotos šilumos kiekį kintamoji dalis – 0,47 ct/kWh. 

3. MAŽMENINIO APTARNAVIMO VARTOTOJAMS KAINA (PASIRINKTINAI): 

3.1. už kiekvieną realizuotiną šilumos kilovatvalandę – 0,14 ct/kWh; 

3.2. pastovus (mėnesio) užmokestis – 1,00 Eur/mėn./kW; 

3.3. pastovus (mėnesio) užmokestis – 1,23 Eur/mėn. 

4. PAPILDOMA DEDAMOJI (DĖL KURO IR PIRKTOS ŠILUMOS SĄNAUDŲ 

VIRŠIJANČIŲ ŠILUMOS KAINOJE ĮSKAIČIUOTŲ KURO IR PIRKTOS ŠILUMOS 

SĄNAUDŲ) – –0,31 ct/kWh 

 

 

 


